

Lucrari de reparatie a I.P. Liceul Teoretic "Spiru Haret"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-1-2 Asfaltarea terenului de basket

Valoarea de deviz 129 452 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare a teritoriului				
1	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	165,000	2,97 1,13	490,12 185,63
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	165,000	156,61 2,70	25 841,31 445,50
3	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	495,000	2,97 1,13	1 470,72 556,88
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	495,000	128,08 2,25	63 398,11 1 113,75
		Total Lucrari de amenajare a teritoriului Inclusiv salariu				91 200,27 2 301,75

		Total	lei	91 200
--	--	-------	-----	--------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			518
		Total	100,00 +			91 718
		Cheltuieli de transport	5,00 %			4 326
		Total	100,00 +			96 044
		Cheltuieli de regie	8,00 %			7 684
		Total	100,00 +			103 728
		Beneficiu de deviz	4,00 %			4 149
		Total	100,00 +			107 877
		TVA	20,00 %			21 575
						129 452
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				2 302

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a I.P. Liceul
Teoretic "Spiru Haret"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare a teritoriului				
1	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2			2,97 1,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0250	45,00	1,13
	1212121212121	Apa	m3	0,0003	9,00	0,00
	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,0010	1 825,00	1,84
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			156,61 2,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,00	2,70
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II,	t	0,1180	1 250,00	147,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	1,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,00	0,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	220,00	1,45
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	220,00	1,45
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	200,00	1,32
3	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2			2,97 1,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0250	45,00	1,13
	1212121212121	Apa	m3	0,0003	9,00	0,00
	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,0010	1 825,00	1,84
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,08 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 280,00	120,32
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	1,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	200,00	1,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a I.P. Liceul **Teoretic "Spiru Haret"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-2 **Asfaltarea terenului de basket**

Valoarea de deviz 129 452 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-2:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	34,650	45,00	1 559,25
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,500	45,00	742,50
		Total manopera				2 302

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II,	t	19,470	1 250,00	24 337,50
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	46,530	1 280,00	59 558,40
3.	1212121212121	Apa	m3	0,200	9,00	1,80
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,980	650,00	1 287,00
5.	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,667	1 825,00	1 216,55
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	8,085	15,00	121,28
		Total materiale de construcții				86 523

Utilaje de construcții:

1.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,712	220,00	816,75
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	3,712	220,00	816,75
3.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,712	200,00	742,50
		Total utilaje de construcții				2 376

Total	lei	91 200
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	518
Total	100,00 +	91 718
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 326
Total	100,00 +	96 044
Cheltuieli de regie	8,00 %	7 684

Total	100,00 +	103 728
Beneficiu de deviz	4,00 %	4 149
Total	100,00 +	107 877
TVA	20,00 %	21 575

Total deviz: 129 452

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)